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QUICK INSTALLATIO
N

INSTALLATION RAPIDE
SCHNELLE INSTALLATION

INSTALACIÓN RÁPIDA
INSTALLAZIONE RAPIDA

NETTOYAGE RAPIDE
QUICK-CLEAN

LIMPIEZA RÁPIDA
PULIZIA FACILE

QUICK CLEAN

RÉSISTANT AUX RAYURES
KRATZFEST

RESISTENTE A LOS RASGUÑES
ANTI-GRAFFIO

SCRATCH-RESISTANT

EPAISSEUR 40 µ
DICKE 40 µ

ESPESOR 40 µ
SPESSORE 40 µ

THICKNESS 40 µ 

GARANTIE 5 ANS
GARANTIE 5 JAHRE
GARANTIA 5 AÑOS
GARANTITO 5 ANNI

5-YEAR WARRAN
TY

CLASSEMENT AU FEU
FEUERWIDERSTANDSKLASSE
PUNTO DE INFLAMABILIDAD

CLASSE DI REAZIONE AL FUOCO 

FIRE-RESISTAN
CE
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30.5 m

152 cm
PERLA
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30.5 m

152 cm

MYSTIC
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30.5 m

152 cm
FUTURA

6



50 m

152 cm

LINEAL

7



50 m

152 cm

0 m
SIRIUS

18 mm

6 mm

8



50 m

152 cm

STRATOS

35 mm

10 mm

9



50 m

152 cm

EUROPA
44 mm

10 mm
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50 m

152 cm

STRUCTUR

35 mm

5 mm

5 mm
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30.5 m

152 cm

MAT BLANC

18
2 c

m

91 cm

122 cm
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50 m

152 cm

MAT DEPOLI

13



LUSERNA

30.5 m

152 cm

80 cm

14



30.5 m

152 cm

80 cm

SAVANA

15



50 m

152 cm
SWING
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30.5 m

152 cm

80 cm

VITRA

17



50 m

122 cm

84 cm
CITY
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30.5 m

152 cm

80 cm

MANHATTAN

19



30.5 m

152 cm

80 cm
BILBAO
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30.5 m

152 cm

80 cm

RIGA
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30.5 m

152 cm

80 cm

LIANA

22



50 m

152 cm

BLOCK
10 mm

10 mm

180 mm
x

180 mm
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50 m

152 cm

CLAUSTRA

44 mm
x

44 mm

10 mm
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50 m
122 cm

50 cm

FIGARO

25



30.5 m

152 cm
TECNO

3 cm
x

3cm

26



50 m

92 cm

58 cm

FLORIS

27



30.5 m

152 cm

80 cm

FLORAL

28



50 m

117 cm

ATOMA

30 mm

29



30.5 m

152 cm

80 cm
LUNA
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50 m

152 cm

64 cm

TERRA

31



50 m

122 cm

53 cm

PIXEL
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50 m

122 cm

FONTANA

33



50 m

122 cm

80 cm
ELEKTRO

34



30.5 m

152 cm

CORTINA

11.5 cm

4 
cm

35



30.5 m

152 cm

ALPHA

35 mm

5 mm
.....

36



50 m

152 cm

BOREAL

4 cm
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30.5 m

152 cm
VISION

60 mm

38



50 m

152 cm

LINEA 10

10 mm

4 mm
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50 m

152 cm

LINEA 18
18 mm
6 mm
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30.5 m

152 cm

80 cm

VIENNA

41



30.5 m

152 cm

62 cm

DECORUM

42



50 m

92 cm

50 cm

THEMA
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50 m

122 cm

CLASSIC
29 cm

44



30.5 m

152 cm

OPAQUE NACRE

45



30.5 m

152 cm

OPAQUE NOIR

46



50 m

152 cm

23 cm

CELEST

47



50 m

152 cm
MATRIX
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30.5 m

152 cm

ATLAS

44 mm 
x

44 mm

10 mm
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30.5 m

152 cm

IRIDIUM

10 mm

4 mm

50



50m
152 cm

MAT ACID-X
12

2 
cm

PRINTABLE & CU
TABLE

51



COULEURS

52



TRANSPARENTS

Blanc
New
Bleu

New
Jaune

New
Vert

New
Rose Gris Bronze

MAT

30.5 m

152 cm

Bleu 40CAmbre C Jaune 20C
 

Rouge 66C
New

Orange 30C
New

Violet 70C
New

Rose 50C
New

Framboise 70C

Bleu 60C
New

Bleu 65C Vert 50CBleu 66C
New

Vert 65C
New

Turquoise 50C Vert 66CVert 60C

Mat Star

53

122 cm x 50 m


